
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 17.05.24 4:35:54

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

COLORWAY USB NA LIGHTNING, MICRO USB A USB-C 1,2M

Cena celkem: 162 Kč
 (bez DPH: 134 Kč)
Běžná cena: 179 Kč
Ušetříte: 16 Kč
Kód zboží: MOPCOL2003
Part No.: CW-CBU3003-GR
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Colorway USB na Lightning, micro USB a USB-C 1,2 m

Univerzální kabel Colorway 3v1 pro rychlé nabíjení smartphonů, tabletů a dalších elektronických zařízení, která
jsou kompatibilní skrze konektory Lightning, micro USB a USB-C. Poskytuje nejenom rychlé nabíjení, ale také ochranu
proti poškození díky nylonové vrstvě, která zabraňuje nadměrnému ohýbání kabelu. Každý z konektorů je opatřen
speciálním těsněním, které eliminuje riziko zlomu.

 

Konstrukce kabelu Colorway 3v1 Lightning, micro USB a USB-C umožňuje připojit a nabíjet až 3 zařízení najednou
a uplatní se při napájení celé řady mobilních zařízení, nositelné elektroniky atd. bez nutnosti dalších adaptérů. Délka 120



cm je dostatečně dlouhá pro pohodlné použití.

 

Univerzální nabíjecí kabel 3v1 je vysoce kvalitní kabel pro nabíjení vašeho telefonu, tabletu nebo jiných elektronických
zařízení, která mají konektory Lightning, microUSB, nebo USB typ C. Na základně každého z konektorů je speciální
těsnění, které zabraňuje zlomení v tomto místě. Kabel rozšíří možnosti vašich gadgetů, protože umožňuje současné
připojení tří zařízení najednou. Z vnější strany je pokryt vrstvou nylonového povlaku, což ztěžuje jeho ohýbání nebo
poškození.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor 1: 1x USB 2.0 typ A (M)

Konektor 2: 1x Lightning (M), 1x micro USB (M), 1x USB typ C (M)

Délka: 1,2 m

Barva: šedá


